PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания районной межведомственной комиссии по вопросам социально – экономического развития Степновского муниципального района

17 сентября 2013 г.                         с. Степное                                             № 3
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О программных мероприятиях социально-экономического развития Степновского муниципального района Ставропольского края до 2018 года
1. СЛУШАЛИ: О программных мероприятиях социально-экономичес-кого развития Степновского муниципального района Ставропольского края до 2018 года
РЕШИЛИ:
1. Одобрить программные мероприятия социально-экономического развития Степновского муниципального района Ставропольского края до 2018 года и представить их главе Степновского муниципального района Ставропольского края С.В.Лобанову на заседании рабочей группы краевой межведомственной комиссии по социально-экономическому развитию восточных районов Ставропольского края 19 сентября 2013 года.
Председатель комиссии                                                                      С.В.Лобанов